
Lista e konkurentëve të përzgjedhur për konkurimin e datës 18.01.2022                                               

  

Adela  Sako   

Alba  Muҫa Zeneli   

Altida              Myftari   

Anisa  Gjoni  

Anxhela Bejko      

Anxhela Hameti  

Arbi  Sherifi     

Argys  Troci   

Aulin  Kociaj  

Besmir  Toҫila  

Bleona  Hysa  

Bruelin  Bahiti  

Dallendyshe   Lekica   

Dea  Kamberi                                                    

Devis  Cerri   

Dori  Janina   

Drita   Çuni  

Edisa  Bendo  

Elmando Sako            

Elona  Hima   

Erlis  Cani   

Fabio  Ibrahimi  

Fatmira  Ushina  

Fiknete  Kopshti  

Gazmir   Dauti   

Ilir  Allaraj  



Irvi   Hyka   

Jelene  Toҫilla  

Krisald  Rusha 

Kristina  Vila  

Lorela  Kalastra   

Marsida Muharremi   

Mirjeta  Meka  

Ornela   Gashi   

Regis   Xharja  

Serafin             Mele   

Serdi              Maksuti   

Silvana  Doce  

Sonja  Salillari   

Suela  Delija  

Zhani  Priftuli   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Konkurimi do të zhvillohet në datën 18.01.2022, ora 0900- 1000,  grupi i parë nga shkronja A deri tek 

shkronja D dhe grupi i dytë në orën 1030 – 11 30 pranë  Bashkisë Durrës   

Rezultatet e konkurimit do të dalin më datë 20.01.2022. 

 

 

RREGULLORE E KONKURIMIT: 

1.Dezinfektoni duart para se të hyni në sallën e konkurimit. 

2.Maska e vendosur në mënyrën e duhur mbahet gjatë gjithë kohës. 

3.Konkurimi me shkrim zgjat një orë. 

4.Mbi tavolinë të keni kartën e idenditetit. 


